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REPUB,Lll<A E BHQIPfAl!IE 

BASHKIA TIRANE 
NJOFTIM PER PJESEMARRJE NE SHORT PUBLIJ( 

Bashkia Tirane, me date 30.09.2024, ora 1 LtQO, prane ambienteve te Lagjes se Re "Ndroq", organizon 
shortin publik per perzgjedhjen e njesive te reja te banimit, ne objektet e ndertuara ne lagjen e re Ndroq, 
per sistemimin e subjekteve perfituese te programeve te rindertimit me strukturen e baneses dhe perberjen 
familjare sipas listave te meposhtme: 

--------------- LISTA ME KRITERET E PERPARESISE (Lista 1) I 
Nr. Nr. Erner Mbierner Perberja Struktura VKB Kriteret e Perfitirnit 

Aplikirnit Farniljare 

1 41496 Afrim Tafa 3 2+1 57/2023 PAK 

Nr. 

1 

LISTA PA KRITERE PERP ARESIE (Lista 2) 

Nr. Aplikirnit Erner Mbiemer Perberja Struktura VKB 
Farniliare 

7146 Xhevdet Reka 3 2+1 48/2024 

Procedura e hedhjes se shortit dhe perzgjedhjes se njesise se banimit ne objektet e reja, do te behet sipas 
parashikimeve te rregullores se miratuar per menyren e zhvillimit te procedures se shorteut publik dhe te 
hapur, ne kuader te procesit te rindertimit, te cilen e gjeni te afishuar prane njesise administrative dhe 
faqen zyrtare te intemetit te Bashkise Tirane. 

Lutemi te mermi masa qe ju apo perfaqesuesi juaj me prokurore te jeni te pranishem ne shortin publik, 
ku nepermjet nje procesi te hapur dhe transparent nga ana juaj do te behet perzgjedhja e njesise se re te 
banimit. 

Ne rast se ju apo perfaqesuesi juaj, nuk paraqiteni edhe pse keni marre rregullisht njoftimin, atehere te 
drejten e perzgjedhjes e ushtron Kryetari i Komisionit, ne prani edhe te subjekteve te tjera perfituese dhe 
rezultati i perzgjedhjes pasqyrohet ne procesverbal ne te cilin evidentohet e gjithe kjo procedure. 
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